
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31.07.2024                                                                                                          № 53 

станица Крыловская 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации Крыловского  

сельского поселения Ленинградского района  

от 16 октября 2023 г. № 83 «Об утверждении  

перечня объектов, в отношении которых  

планируется заключение концессионных  

соглашений в 2024 году» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №-131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», решением Совета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района от 10 июня 2024 г. № 13 «О даче согласия на 

безвозмездную передачу муниципального имущества из собственности 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в собственность 

муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе», 

постановлением администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района от 21 июня 2024 г. № 33 «О передаче в муниципальную 

собственность муниципального образования Ленинградский район 

муниципального имущества Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района на безвозмездной основе», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 16 октября 2023 г. 

№ 83 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2024 году».  

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко С.С.) 

разместить информацию о признании недействительным перечня объектов, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 

2024 году, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 

сети    «Интернет»    для    размещения    информации    о    проведении   торгов, 



2 

 

 определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района (www.крыловское.рф). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

Проект внесен:  

Начальником отдела по общим,  

земельным и правовым вопросам  

администрации Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                      С.С. Савченко 

 

и подготовлен: 

Заместителем начальника отдела 

по общим, земельным и правовым 

вопросам администрации Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района                                    Л.Н. Кулиевой 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.крыловское.рф/

